
(Tiesību akti, kas pieņemti saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību V sadaļu)

PADOMES VIENOTĀ RĪCĪBA 2006/303/KĀDP

(2006. gada 25. aprīlis),

ar ko groza un paplašina Padomes Vienoto rīcību 2005/355/KĀDP par Eiropas Savienības
konsultāciju un palīdzības misiju saistībā ar drošības sektora reformu Kongo Demokrātiskajā

Republikā (KDR)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību, un jo īpaši tā 14.
pantu,

tā kā:

(1) Padome 2005. gada 2. maijā pieņēma Vienoto rīcību
2005/355/KĀDP par Eiropas Savienības konsultāciju un
palīdzības misiju saistībā ar drošības sektora reformu
Kongo Demokrātiskajā Republikā (KDR) (1) (EUSEC RD
Congo) un pēc tam 2005. gada 1. decembrī – Vienoto
rīcību 2005/868/KĀDP, ar ko groza Vienoto rīcību
2005/355/KĀDP attiecībā uz tehniskās palīdzības
projekta īstenošanu saistībā ar Aizsardzības ministrijas
maksājumu sistēmas uzlabošanu Kongo Demokrātiskajā
Republikā (KDR) (2).

(2) EUSEC RD Congo pilnvaru termiņš beidzas 2006. gada 2.
maijā.

(3) Politikas un drošības komiteja ir vienojusies pagarināt
EUSEC RD Congo pilnvaru termiņu līdz 2007. gada jūnija
beigām un pielāgot misijas struktūru pēcpārejas posmam
KDR.

(4) Vienotā rīcība 2005/355/KĀDP būtu attiecīgi jāgroza,

IR PIEŅĒMUSI ŠO VIENOTO RĪCĪBU.

1. pants

Ar šo Vienoto rīcību 2005/355/KĀDP groza šādi.

1) Vienotās rīcības 3. panta b) punktu aizstāj ar šādu punktu:

“b) eksperti, kas inter alia iecelti šādos galvenajos amatos
Kongo valsts pārvaldē:

— aizsardzības ministra kabinets,

— galvenais militārais štābs,

— sauszemes spēku militārais štābs,

— jūras spēku militārais štābs un

— gaisa spēku militārais štābs.”.

2) Vienotās nostājas 15. panta 1. punktā piemērošanas dienu
aizstāj ar šādu dienu:

“2007. gada 30. jūnijs”.

2. pants

Ar misiju saistītajiem izdevumiem laikposmā no 2006. gada 3.
maija līdz 2007. gada 30. jūnijam paredzētais bāzes finansējums
ir EUR 4 750 000.

3. pants

Šī vienotā rīcība stājas spēkā tās pieņemšanas dienā.

4. pants

Šo vienoto rīcību publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Luksemburgā, 2006. gada 25. aprīlī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
J. PRÖLL

LVL 112/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.4.2006.

(1) OV L 112, 3.5.2005., 20. lpp.
(2) OV L 318, 6.12.2005., 29. lpp.


